
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2015.gada 22.decembrī             Nr.259 

 

Par pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvu iepirkumiem par jaunas skolas ēkas meta 

izstrādi, tehniskā projekta izstrādi un autoruzraudzības nodrošināšanu 

 

2015.gada 22.septembrī Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) pieņēma lēmumu Nr.167 

„Par Ādažu vidusskolas paplašināšanu” un atbalstīja Ādažu vidusskolas paplašināšanu, 

būvējot jaunu mācību īstenošanas vietu 1.-4.klasei, pašvaldībai piederošajā zemes gabalā 

Ādažos, Attekas ielā 16 (kadastra numurs 80440070385). 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.panta pirmo daļu 72.panta pirmo daļu,  

Iepirkumu komisijas reglamenta 3.1. punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot atsevišķu iepirkuma komisiju (turpmāk – Komisija) šāda sastāvā iepirkumiem par 

jaunas skolas ēkas meta un tehniskā projekta izstrādi, kā arīautoruzraudzības 

nodrošināšanu: 

1.1. komisijas priekšsēdētājs - Artis Brūvers, domes priekšsēdētāja otrais vietnieks; 

1.2. komisijas locekļi:  

1.2.1. Dace Kalvāne, arhitekte, Latvijas arhitektu savienības locekle; 

1.2.2. Mārtiņš Jaunromāns, arhitekts, Latvijas arhitektu savienības loceklis; 

1.2.3. Dace Medniece, būvvaldes vadītāja/galvenā arhitekte; 

1.2.3. Silvis Grīnbergs, teritorijas plānotājs;  

1.2.4. Iveta Grīviņa, ainavu arhitekte-dārzniece;  

1.2.5. Karīna Miķelsone, Attīstības un investīciju daļas vadītāja; 

1.2.6. Everita Kāpa, Juridiskās un iepirkumu daļas vadītāja; 

1.2.7. Rita Šteina, Juridiskās un iepirkumu daļas iepirkumu speciāliste; 

1.2.8. Valērijs Bulāns, deputāts;  

1.2.9. Edmunds Plūmīte, deputāts; 

1.2.10. Uģis Dambis, Ādažu novada iedzīvotājs; 

1.2.11. Halfors Krasts, Ādažu novada iedzīvotājs. 

2. Noteikt, ka Komisija vienlaikus ir arī metu konkursa žūrijas komisija .  

3. Noteikt, ka Juridiskās un iepirkuma daļas iepirkumu speciālista palīdze Alīna Liepiņa pilda 

arī Komisijas sekretāra funkcijas. 

4. Noteikt, ka uz Komisijas darbību ir attiecināmi Iepirkumu komisijas reglamenta noteikumi. 



5. Personāldaļas vadītājai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā.   

6. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks        P.Balzāns  


